Abonamentul pentru Sibiu:
Pe un an 10 fl., pe șase
luni 7 fl., pe trei luni 4 fl.
Pe-rit de Duminică 2 fl. v. a.
Cu dreptul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 8 fl., pe trei luni
5 fl. v. a. Adrețele abonamen-
telor către și inscripțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 227. Brașov, Mercuri, 13 (25) Octombrie 1893.

Ungaria și Austria.

Brașov, 12 Octombrie v.

Am văzut de repetite ori, că politica interioară a statelor europene este adică foarte mult influențată de politica lor esteriore și că aceasta nu se observă nicăieri mai mult ca în Austro-Ungaria.